
第 ２ ０ 回
越 後 ・ 謙 信 S A K E ま つ り 2 0 2 ５

ご協賛のご案内
越後・謙信SAKEまつり実⾏委員会

【事務局】
株式会社エム・コミュニケーション TEL.025-521-2627
上越市産業部 産業政策課 商業･中心市街地活性化推進室 TEL.025-520-5734



上越地域は、⽇本酒や味噌、醤油など、雪国ならではの
気候⾵⼟で育まれ、厳冬を⽣き残るために培われた⾷⽂化
が今でも息づいています。特に⽇本酒造りは盛んで、さら
に、ワインやクラフトビールなどの製造者が地域の特性を
⽣かした酒づくりを⾏い、全国的な評価を得ています。

これら地酒の⼀層の消費喚起と需要拡⼤、そして、当地
域の酒⽂化の魅⼒を県内外に発信していくこと、そして会
場となる本町商店街をはじめとした地域活性化を⽬的に、
今年も「越後・謙信SAKEまつり」を開催いたします。

また、今年は記念すべき20回⽬を迎えることから、当イ
ベントの注⽬度を⼀層⾼めていきたいと存じます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、「越後・謙
信SAKEまつり」の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜りたく、
ここにお願い申し上げる次第でございます。

越後･謙信SAKEまつり実⾏委員会

10⽉1８⽇（⼟） １１:00〜19:00
１９⽇(⽇) １0:00〜16:00

開催⽇時

会 場

⾼⽥本町商店街（歩⾏者天国）
（前回の様⼦ 開催2⽇間の来場者数は3万1,000⼈）



「第２０回越後･謙信SAKEまつり202５」協賛特典
ご協賛をいただくにあたり、特典をご用意いたしました。

協賛額

特典の内容

パンフレット
社名掲載

SAKEまつりHP
社名掲載

試飲券
（1日券）

限定酒
車懸

スペシャル特典

A 1,000,000円 ○
（ロゴ・PR写真）

○
（ロゴ・HPリンク） 50枚 5本

・ 乾杯式鏡開き参加権
・ 企業PRブース もしくは
乾杯式酒樽に会社名表示

B 500,000円 ○
（ロゴ・PR写真）

○
（ロゴ・HPリンク） 30枚 2本 －

C 300,000円 ○
（ロゴ）

○
（ロゴ・HPリンク） 15枚 － －

D 200,000円 ○
（ロゴ）

○
（ロゴ・HPリンク） 10枚 － －

E 100,000円 ○
（ロゴ）

○
（ロゴ・HPリンク） 5枚 － －

F 50,000円 ○
（ロゴ）

○
（ロゴ・HPリンク） 3枚 － －

G 30,000円 ○
（ロゴ）

○
（ロゴ・HPリンク） 2枚 － －

H 10,000円 ○
（文字）

○
（文字）

－ － －

※ 協賛額により社名掲載の大きさが異なります



出店料 内 容

200,000円

・物販や展示等のテント出店が可能です。

【基本備品】
♦ 出店ブース（360cm×270cm）
♦ テント片側に社名看板
♦ 長机（45cm×180cm）3台
♦ 折り椅子2脚
♦ 照明用機器2個

企業ＰＲブース出店について
前述のご協賛だけでなく、イベント当日に企業をＰＲできるブースをご用意いたしました。

※テント内のレイアウトは
ご⾃由に変更いただけます。

2×1.5間テント

看板

3,
60

0

2,700

※ 上記基本備品以外につきましては、別途料⾦でのご⼿配となります。
 （例）電源 15,000円（最⼤電気使⽤量1,500w）

※ ブース内の展⽰要員は御社で⼿配をお願いします。
※ ブースの位置につきましては、全体で調整させていただきますのでご⼀任ください。
※ 飲⾷ブースなど展開内容によっては、保健所の指導に基づく対応が必要となります。
※ アルコールの販売及び提供は禁⽌いたします。
※ 政治・宗教の勧誘活動、募⾦、寄付活動はできません。
※ 出店内容により、出店をお断りする場合があります。

正 ⾯


